
T191
podlahový ručně 
vedený mycí stroj

Kompaktní skladování
Snadné skladování díky malým 
rozměrům a rukojeti, která se 
snadno skládá.

Jednoduché použití  
Díky malým rozměrům, 
ergonomické rukojeti a 
ovladatelnému designu snadno 
vyčistíte úzká a těžko přístupná 
místa.

Produktivita při malých rozměrech 
Dosáhněte vyšší produktivity čištění 
ve srovnání s kompaktními stroji díky 
velkému objemu nádrže a široké 
dráze mytí.

Jednoduché použití pro těžko přístupná místa 
T191 je malý, obratný a spolehlivý čisticí stroj, který 
poskytuje efektivní čištění se snadno použitelným 
ovládáním. Jeho velký objem nádrže v malém stroji 
a robostní komponenty umožňují vysokou 
produktivitu. T191 je ideální pro čištění malých, 
úzkých prostor, které se nacházejí v 
maloobchodních prodejnách, kavárnách a 
kancelářích.

O B J E V T E  J A K  Č I S T Í  S V Ě T



1. Snižte únavu obsluhy
díky nastavitelné
rukojeti a pohodlnému
úchopu pro snadné
používání stroje.

2. Třístupňový sací
motor pro silné 
zachycení vody.

3. Snadno vyjímatelná
sběrná nádrž
pro rychlé čištění a
přístup k baterii.

4. Vysoká produktivita
čištění díky velké
kapacitě nádrže a
dlouhé době provozu.

5. Vynikající sušení a
důsledné zachycení
vody díky
parabolickému tvaru
a poloze stěrky.

6. Zjednodušte školení
obsluhy pomocí
preventivní
každodenní údržby se
žlutými dotykovými
body.

Uvnitř T191

T191 Specifikace

2
3

1

SPECIFIKACE

PAD ASSIST CORDED
455 mm

FUNKCE
Pracovní záběr
Teoretický hodinový výkon 1631 m²/hr  

1187 m²/hr 
3.5 kmh 
140  rpm 

21 kg 
28 L 
30 L 

2.5 -
24V (2x12) -

960 x 550 x 718 mm 
960 x 550 x 1220 mm 

550 mm
93 kg 48 kg 
69 dB 80 dB 

4

5

6

Specifications subject to change without notice. 
* Estimated coverage rates use the practical speed and empty/fill time standards from the 2004 ISSA Cleaning Times handbook.  

** Run times are based on Continuous Scrubbing Run Times.
*** Sound levels per ISO 11201 as recommended by the American Association of Cleaning Equipment Manufacturers & OSHA

Praktický hodinový výkon* 
Maximální rychlost
Otáčky kartáče 
Přítlak
Kapacita nádrže na roztok
Kapacita sběrné nádrže 
Výdrž na 1 nabití | ECO mode**
Napájecí napětí
Rozměry se vzpřímeným madlem (D x Š x V)
Rozměry se sklopeným madlem (D x Š x V)

Hmotnost (s baterií)
Hladina hluku***

Šíře stírací lišty

VIDĚT ZNAMENÁ VĚŘIT

Pro demonstraci nebo další informace nás kontaktujte

TCS Slovenská republika s.r.o.

www.tcs-slovakia.sk

+421 910 181 357 

info@tcs-slovakia.sk

*

TCS Česká republika s.r.o.

www.tcs-czech.cz

+420 773 400 501 

info@tcs-czech.cz




